UBND XÃ TUẦN GIÁO

TRƯỜNG TH SỐ 1 QUÀI NƯA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-THS1QN

Tuần Giáo, ngày 05 tháng 8 năm 2025

           THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trường Tiểu học số 1 Quài Nưa, năm học 2025-2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Trường Tiểu học số 1Quài Nưa thông báo lịch tiếp công dân năm học 2025 -

2026, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân tại  Văn phòng Tiểu học số 1 Quài Nưa, Bản Minh

Thắng, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

2. Lịch tiếp công dân

2.1. Tiếp công dân thường xuyên

Tổ Văn phòng: Thường xuyên trực tiếp công dân tại trụ sở nhà trường. Có

nhiệm vụ tổ chức việc tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại

phòng tiếp công dân (Văn phòng).

2.2. Tiếp công dân định kỳ

Hệu trưởng tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 hằng tháng, nếu trùng vào

ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp. Trong trường hợp Hiệu trưởng có

việc đi công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho một Phó hiệu trưởng tiếp công dân thay

Hiệu trưởng.

2.3. Tiếp công dân đột xuất

Trong trường hợp khẩn thiết hoặc đối với vụ việc phức tạp theo quy định của

pháp luật, Hiệu trưởng sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp công dân định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 Quài Nưa trân trọng thông báo đến viên

chức, cha mẹ học sinh, nhân dân trên địa bàn, các cá nhân được biết./.

    Nơi

nhận:
- VCQL, GV, NV (t/h);

- Trang web, bảng công khai;

- Lưu VT.

                          P. HIỆU TRƯỞNG

                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                           Trần Thị Thuỷ Vân